АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРХ-МАЙЗАССКОГО   СЕЛЬСОВЕТА КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 01.12.2016 г.                                                                                                 № 64
О создании комиссии по формированию
          муниципального резерва управленческих
          кадров в администрации Верх-Майзасского сельсовета

Кыштовского района Новосибирской области

     Во исполнение пункта 2 перечня поручений Президента Российской Федерации от 01 августа 2008 года №  Пр-1573 в соответствии с решением Координационного совета по вопросам кадровой политики при полномочном представителе Президента Российской Федерации в Сибирском федеральном округе в целях совершенствования муниципального управления в каждом муниципальном образовании по формированию муниципального резерва управленческих кадров на уровне сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Создать комиссию по формированию муниципального резерва управленческих кадров в администрации Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области, согласно приложения № 1

2. Назначить ответственным за формирование муниципального резерва управленческих кадров Чебыкину Светлану Николаевну, специалиста 2 разряда администрации Верх-Майзасского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Верх-Майзасского сельсовета
Кыштовского района Новосибирской области                         В.А.Кононов
Исполнитель:

Чебыкина С.Н., 36-144
Приложение № 1
к постановлению главы

 администрации

 № 64 от 01.12.2016 г.
СОСТАВ

комиссии по формированию муниципального резерва управленческих кадров администрации Верх-Майзасского сельсовета

Кыштовского района Новосибирской области
1. Кононов Валерий Александрович - председатель

2. Александрова Вера Юрьевна - член

3. Волчкова Надежда Геннадьевна - член

4. Тарасова Любовь Васильевна - член

5. Чебыкина Светлана Николаевна - член